

COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM

Provincia di Salerno

COMUNICATO STAMPA n. 163/10 del 21.09.2010

Agli organi di informazione - Loro sedi

CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE

Il Consiglio comunale di Capaccio Paestum, in sessione ordinaria, è stato indetto per il giorno 24/09/2010 (ore 08:30), in prima convocazione, e per il giorno martedì 28/09/2010 (ore 19:00), in seconda convocazione.

Gli argomenti all'ordine del giorno sono i seguenti:

- 1. Approvazione verbali sedute precedenti.
- 2. Comunicazione del Presidente.
- 3. Comunicazione del Sindaco.
- 4. Delibera G.C. n. 331 del 14/07/2010 Dlgs 267/2000, art. 175 Adempimenti.
- 5. Ratifica delibera G.C. n. 359 del 03/08/2010.
- 6. Art. 193 Dlgs 18/08/2000, n. 267 Ricognizione sullo stato di attuazione dei programmi Equilibrio generale di bilancio.
- 7. L. 475/19,68 e L. 362/1991 Istituzione 6[^] sede farmaceutica Esercizio diritto di prelazione.
- 8. L. 353/200 Catasto delle aree percorse dal fuoco Esame osservazioni Provvedimenti.
- 9. Progetto autofinanziato giardini pubblici Capaccio Capoluogo Provvedimenti.
- 10. Annullamento delibera consiliare n. 28 del 12/04/2010.
- 11. Attività turistica-culturale 2010 Relazione.
- 12. Soc. Capaccio Paestum Servizi Srl Bilancio 2009 Provvedimenti.

La riunione si terrà presso la sede comunale di Capaccio Capoluogo.

La cittadinanza tutta ed i colleghi giornalisti sono invitati a partecipare.

I lavori del Consiglio comunale di Capaccio Paestum, in forma integrale, saranno trasmessi in diretta streaming dal network <u>www.stiletv.it</u>, a partire dall'orario d'inizio della seduta. Successivamente, sul medesimo portale Internet sarà disponibile anche la registrazione dell'assise civica, nella sezione "Comuni in Tv".

Capaccio Paestum, lì 21 settembre 2010

Ufficio di Staff del Sindaco L'addetto stampa Alfonso Stile